様式第８号（第１０条関係）

観 覧 料 減 免 申 請 書

年 月 日

岡山県立美術館管理者　殿

主たる事務 都道 市 町
住所 番地

所の所在地 府県 郡 村

申請者 フ リ ガ ナ

（ ）氏 名 名 称

法人にあっては、

代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号

岡山県立美術館条例（昭和６３年岡山県条例第１１号）第１１条第２項の規定により、

次のとおり観覧料の減免を受けたいので申請します。

観 覧 日 時 年 月 日 時 小・中学生 人

観 覧 料 引率責任者 観覧人員 引 率 者 人

職 氏 名 計 人

減免を受けよう
金 額 円 円

とする金額

申請の理由

※ ※

減免する割合 決 定 金 額 円

注 ※印の欄には、記入しないこと。